MONTHLY CLIMATOLOGICAL SUMMARY
for SEPTEMBER - SETTEMBRE 2007

NAME: SLM 01
ELEV.: 12 m. s.l.m.

DAY TEMP.
GMT Min

1 12.30 26

2 10.00 25

3 08.30 23

4 09.00 23

5 09.00 21

6 09.00 23

7 08.45 23

8 e

9 e -

10 - -

11 11.00 24

12 10.30 24
13 10.30 23
14 1045 23
15 11.00 24
16 11.00 24
17 10.00 24
18 1045 26
19 08.30 24
20 11.00 23
21 10.30 23
22 09.00 22
23 08.00 21
24 08.00 22
25 09.15 21
26 09.00 18
27 - -

28 - -

29 - -

30 - -

TEMPERATURE (°C)

CITY: SAN LORENZO (RC)

LAT.: 37° 55 00” N
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Dir.
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RAIN (mm)

SEA
Int.

WIND (N, S, E, W - km/h)

STATE: SOUTH ITALY
LONG.: 15° 50’ 00” E

BAR. RAIN
mb T. Day
1011.3 0.0
1011.9 0.0
1013.0 0.0
1014.8 1.7
1008.3 1.2
1015.8 0.0
1016.4 1.0
1012.4 0.0
1014.3 0.0
1017.2 0.0
1020.3 0.0
1020.1 0.0
1019.8 0.0
1019.7 0.0
10154 0.0
1012.2 0.0
1012.9 0.0
1014.7 0.0
1011.7 0.0
1010.4 0.0
1009.7 0.0
1011.4 14.0
1011.0 16.3

HUM
Day

55%
43%
59%
47%
66%
45%
46%

51%
595

47%
56%
57%
61%
59%
53%
49%
51%
36%
39%
41%
36%
31%
62%

SEA (da F0 a F9 scala Douglas)

Stato del
Cielo

Poco nuvoloso

Poco nuvoloso
Parzialmente nuvoloso
Poco nuvoloso
Nuvoloso

Nuvoloso

Poco nuvoloso

Parzialmente nuvoloso
Parzialmente nuvoloso
Parzialmente nuvoloso
Parzialmente nuvoloso
Sereno

Sereno

Sereno

Sereno

Sereno

Parzialmente nuvoloso
Sereno

Sereno

Parzialmente nuvoloso
Nuvoloso

Nuvoloso

Nuvoloso

HUM (%)

NOTE

Temperatura in calo
Temperatura stazionaria
Temperatura in calo
Temperatura stazionaria
Temperatura in calo
Temperatura stazionaria
Temperatura stazionaria

Temperatura in calo
Temperatura in calo
Temperatura stazionaria
Temperatura in calo
Temperatura in aumento
Temperatura in aumento
Temperatura in aumento
Temperatura in aumento
Temperatura stazionaria
Temperatura stazionaria
Temperatura stazionaria
Temperatura in calo
Temperatura stazionaria
Temperatura stazionaria
Temperatura in calo
Temperatura in calo

BAROMETER (mb)



